[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28 ноября 2008 года

                    № 58-К

	Об установлении тарифа на транспортные услуги,
оказываемые на подъездных железнодорожных путях
ФГУП Новосибирский механический завод «Искра»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Губернатора Новосибирской области от 15.04.2005 № 213 «О департаменте по тарифам Новосибирской области» (с внесёнными изменениями), и в соответствии с решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 28.11.2008 № 21),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие предельный тариф за пользование железнодорожным подъездным путём ФГУП Новосибирский механический завод «Искра» в размере 262 рубля за вагон (без НДС).
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2009 года.

Руководитель департамента

                    Н.Н. Жудикова
PAGE